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İsrail, Askeri Yapay Zeka ve
Özerklik Araştırmalarını
Hızlandırmak İçin Merkez
Kuruyor.

İÇİNDEKİLER

2025 Yılı Fuar ve Etkinlik
Takvimi

2024 İhracatı

Türk Silahlı Kuvvetleri

MİLDEN ve Milli Uçak
gemisinde ilk Saç Kesimi 

Mavi Vatan 2025 

Uzay Limanı Yatırımı

Aselsan 

Kısa Kısa

Dünyadan Haberler

ABD’den Dev Savunma
Bütçesi

Pentagon'un 2025 endüstri
yatırımları uzay, biyokimya
ve daha fazlasını hedefliyor.

Çin, Yeni Amfibi Hücum
Gemisini Tanıttı.

Çin’in Hayalet Uçakları 

İngiltere Radyo Frekansı
Yönlendirilmiş Enerji
Silahını Test Etti.

ABD ile Hindistan Savaş Jeti
Motoru Teknoloji Transferi
Pazarlığında

2024 İhracatı 7.1 Milyar Dolar

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından 6.7
milyar dolar olarak açıklanan Türk savunma ve
havacılık sanayii sektörünün 2024 ihracatı,
Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. Haluk Görgün
tarafından 7.1 milyar dolar olarak paylaşıldı. 
Haluk Görgün, NATO ve hizmet ihracatları da dahil
edilince sektörün 2024 yılı ihracatının, geçen yılın
aynı dönemine göre %29’luk artışla 7.154 milyar
dolar olarak gerçekleştiğini açıkladı.

‘Savunmada İstikrarlı Büyüme Sürüyor.’

Son yıllarda savunma sanayisinde önemli bir
yükseliş gösteren Türkiye, 592 milyar doları bulan
ihracat pazarında adını ilk 11’e yazdırdı. Türk
savunma ürünü 185 ülkeye ulaşırken Türkiye’de son
atılımlarıyla pazar payını yüzde 1,6’ya yükseltti.
Uzun zamanlı tedarikler ikili ilişkilerin gelişmesini
de tetikliyor.

Prof. Dr. Haluk Görgün 
Savunma Sanayii Başkanı

AB Ülkelerinde Savunma
Harcamaları Arttı.

Danimarka, Grönland'ın
Savunmasını Güçlendiriyor.

Uluslararası İhaleler



   

Türk Savunma Sanayi, 2024 yılına çok sayıda başarıyı
sığdırdı. Milli muharip uçak KAAN’ın ilk uçuşunu
yapması, TB3 SİHA’nın kısa pistli bir gemiden iniş ve
kalkış yapması, ilk askeri turbofan motoru TF6000’in
ilk kez çalıştırılması, Aselsan, Baykar ve TUSAŞ’ın
dünyanın en çok silah ve askeri hizmet satışı yapan ilk
100 savunma sanayi şirketi arasında girmesi yılın
‘en’leri oldu. Saha Expo 2024, 4,6 milyar doları ihracat
olmak üzere 6,2 milyar dolarlık sözleşme imzasıyla
tarihe geçerken, Türkiye’nin hava savunma sistemi
‘Çelik Kubbe’nin caydırıcı gücü uzun menzilli bölge
savunma istemi Siper Ürün-1’in Türk Silahlı Kuvvetleri
envanterine dahil olması yılın en önemli
gelişmelerinden oldu. 2023 yılı vergi rekortmenleri
listesinde Baykar Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk
Bayraktar  ilk sırayı alırken, Selçuk Bayraktar ve 
Haluk Bayraktar 2021’den 2023’e kadar arka arkaya en
çok gelir vergisi ödeyen isimler oldu. 
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‘Vatan, Türk Bayrağı’nın Dalgalandığı Yerdir’

‘Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) , 2024 yılında terörle
mücadele, hudut güvenliği, mavi ve gök vatanda ülkemizin
menfaatlerini korurken, kardeş ve dost ülkelere destek
vermeye, bölgesel barış ve küresel istikrara katkı
sağlamaya devam etti. Türk Silahlı Kuvvetleri, Kara
Kuvvetleri Komutanlığı (KKK) bünyesinde aynı anda 10
bölgede 40 harekat gerçekleştirdi. Deniz Kuvvetleri,
125,755 saat seyir yaparken, Hava Kuvvetleri ise 72,965
sorti ve 143, 726 saat uçuş gerçekleştirdi. Farklı
coğrafyalarda 70 bin personel ve 20 görev icra edildi. Türk
Silahlı Kuvvetleri, 2024 yılında Irak ve Suriye’nin
kuzeyindeki tüm terör örgütlerine büyük darbe vurdu.
3038 terörist etkisiz hale getirilirken, 1330 mağara ve
sığınak imha edildi, 2450 silah ve 910 binden fazla
mühimmat ele geçirildi. 
Yaşa dışı yollarla ülkemize girmeye çalışan 95 bin kişi
engellenirken, 13 bin 830 düzensiz göçmen ve 88 terörist
yakalandı, 801 kilogram uyuşturucu da operasyonlarda ele
geçirildi. 
Ülkelerarası ikili askeri ilişkileri gerçekleştirmek amacıyla 158
üst düzey kabul, 28 yurt dışı ziyaret gerçekleştirildi. Türk Silahlı
Kuvvetleri, 2024 yılında uluslararası görevlerle dost ve müttefik
ülkelerle eğitim işbirliği ve askeri çerçeve anlaşmaları da
imzaladı. Bu kapsamda 89 ülkeyle askeri çerçeve, 65 ülkeyle
askeri eğitim işbirliği, 33 ülke ile de askeri mali işbirliği ve nakdi
yardım uygulama protokolü hayata geçirildi. 42 ülke ile askeri
çerçeve, 13 ülke ile askeri iş birliği, 14 ülke ile de askeri mali
işbirliği anlaşması ve nakdi yardım uygulama protokolü
görüşmeleri de devam ediyor. 

‘2024 Rekorlarla Tamamlandı’

 Selçuk Bayraktar ve Haluk Bayraktar TSK
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Karadeniz, Ee Denizi ile
Akdeniz’de Deniz Kuvvetlerimizin

harekâta hazırlık eğitimlerinin
icrası, sevk ve idare etkinliğinin

gözlenmesi, müşterek
çalışabilirliğin geliştirilmesi
amacıyla 7-16 Ocak tarihleri
arasında Mavi Vatan-2025

Tatbikatı yapılacak. Tatbikatta;
Deniz Kuvvetlerimizin yanı sıra
Kara ve Hava Kuvvetlerimiz ile

Sahil Güvenlik Komutanlığından
müteşekkil toplam 87 suüstü
gemisi, 7 denizaltı, 7 insansız

deniz aracı, 31 uçak, 17
helikopter, 28 SİHA/İHA ile SAT

ve SAS timleri dâhil 20 bin
personel yer alacak. Söz konusu

tatbikatın Seçkin Gözlemci Günü
faaliyetleri ise 9 Ocak’ta Aksaz’da

icra edilecek.

‘Türkiye, Savunmayı da
Kapsayan Çip ve Uzay

Limanı Yatırımına
Başlıyor.’

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır,
Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Genel
Kurulu’nda savunma sanayinin ihtiyaç duyduğu
çip ve uzay teknolojileri konusunda
açıklamalarda bulundu. Bakan Kacır, ülkemizin
çiplerde tasarım ve yerli üretim kabiliyetine
sahip olduğunu belirtirken, “Önümüzdeki
dönemde yeni bir çip üretim tesisiyle savunma,
otomotiv, beyaz eşya gibi endüstrilerde
kullanılacak sensörlerin tasarım ve imalatını
ülkemizde gerçekleştireceğiz. HIT-30
programında çip çağrısıyla da 65 nanometre ve
daha ileri teknolojide yatırımlar için 5 milyar
dolarlık destek sağlayacağız.” dedi. Bakan Fatih
Kacır, ülkemizin yörünge uydu sistemlerinde
kabiliyetlerini geliştirdiğini ifade ederek, “Ay’a
erişebilen sayılı ülkeler arasına girmemizi
sağlayacak Ay Araştırma Programı’nda
yörüngeler arası transferde kullanacağımız milli
hibrit roket motorumuz, 20 ateşleme testini
başarıyla tamamladı. Fırlatma roketleri
geliştirmeye yönelik projelerimize devam edecek
ve 2030’a dek uluslararası iş birlikleriyle bir
uzay limanı kuracağız. Uzay sanayimizi
geliştirecek adımlarla küresel uzay
ekonomisinden aldığımız payı artıracağız.”
şeklinde konuştu.

Deniz Kuvvetleri Komutanlığı

‘Mavi Vatan 2025
Tatbikatı 7-16 Ocak’ta

gerçekleşecek.’



Baykar, Piaggio
Aerospace’in Yeni Sahibi

Olacak.

İtalya İşletmeler ve Made in Italy
Bakanlığı ülkenin havacılık devi firması

Piaggio Aerospace’in Baykar’a
satılmasına onay verdi. Baykar, 140 yıllık

köklü havacılık firması Piaggio
Aerospace’i satın almak için düzenlenen

ihalede en iyi teklifi veren firma oldu.
İtalya’nın savunma sanayi eko

sisteminde stratejik bir role sahip olan
firma, İtalya’nın teknolojik altyapısına da

önemli katkılar sunuyordu. Piaggio
Aerospace, iş jetleri ve uçak motorları

üretimi, bakım, onarın ve revizyon
(MRO) hizmetleri veriyor. 

MİLDEN ve Milli Uçak
Gemisi’nde İlk Sac Kesim Töreni

Yapıldı.

Türkiye’nin savunma sanayisinde tarihi bir
adım daha atıldı. Milli Denizaltı Projesi

(MİLDEN) kapsamında ilk kaynak işlemi
Gölcük Tersanesi Komutanlığı’nda
gerçekleştirilirken, TF-2000 Hava

Savunma Harbi Muhribi ve Milli Uçak
Gemisi projelerinde de ilk sac kesimleri

İstanbul Tersanesi Komutanlığı’nda
yapıldı. Türkiye’nin çevre denizleri ve
uluslararası sularda bayrağını gururla

dalgalandıran donanmasının yeteneklerini
genişletmek için aynı anda 31 geminin

inşasının başarıyla sürdüğü de açıklandı. 
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Aselsan, 106 Ürünün
Yerli Üretimini
Gerçekleştirdi.

ASELSAN Genel Müdürü Ahmet Akyol,
2024 yılı faaliyetleri hakkında bilgi
vererek, 29 yeni ürünün 2024 yılı

içerisinde ilk kez kullanıcılara teslim
edildiğini ve 106 ürünün

millileştirildiğini açıkladı. Akyol, 30
ürün için ilk defa ihracat sözleşmesi

imzalandığını ve 7 yeni ülkeye ilk defa
ihracat gerçekleştirildiğini de sözlerine

ekledi. 
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·Sarıkamış Harekâtı’nın 110'uncu yılı
dolayısıyla düzenlenen "Türkiye
Şehitlerine Yürüyor" anma etkinliği
kapsamında şehitlerimiz ve gazilerimiz
bir kez daha rahmet ve minnetle yâd
edildi. 

·Yeni Nesil Fırtına obüsü, NEFER Kuleli
Zırhlı Muharebe aracının ve
MİLKED Elektronik Destek Sistemi’nin
muayene ve kabul faaliyetleri
tamamlandı.

·17-26 Aralık tarihleri arasında
Pakistan’da icra edilen Ayyıldız Türkiye-
Pakistan İkili Sat Tatbikatı başarıyla
tamamlanmıştır.

·Türk savunma sanayisi bünyesinde
geliştirilen 30 kilogram taşıma 
kapasitesine sahip döner kanat kargo
insansız hava aracı (İHA) ZD300'ün ilk
teslimatı yurt içindeki bir kullanıcıya
yapıldı.

·Makine ve Kimya Endüstrisi AŞ (MKE), 2
bin 200 metreye kadar etkili 
atış yapabilen yeni nesil keskin nişancı
tüfeği geliştirdi.  "MKE-408" adı verilen
yeni nesil keskin nişancı tüfeği 0.408
kalibre mühimmatıyla uzun menzil ve
yüksek hassasiyet için özel tasarlandı.

·Millî Savunma Bakanlığı'nın öneri ve
desteği ile 27 Aralık 1989 
tarihinde Ankara'da kurulan SASAD,
35'inci yaşını kutladı. SASAD Yönetim
Kurulu tarafından paylaşılan 35. Yıl
mesajlarında yerli ve milli sanayi
ürünlerinin gelişimi için çalışmaların
kararlılıkla süreceği vurgulanırken,
SASAD’ın sektörün rekabet edebilen
ürünlere yönelik çalışmalarının da
artırılarak devam edeceği belirtildi. 

·ASELSAN Kamuyu Aydınlatma
Platformu KAP’a gönderdiği bir 
açıklamada yeni bir idari yapılanmaya
gidildiğini duyurdu.Yapılan açıklamada
Mikroelektronik Güdüm ve Elektro-Optik
(MGEO) Sektör 
Başkanlığı’nın şirketin büyüme
stratejilerini desteklemek, yüksek
teknolojide odaklanmayı artırmak, oyun
değiştirici teknolojiler geliştirmede
ulaşılan küresel yetkinliği daha da yukarı
taşımak amacıyla; “Aviyonik ve Güdüm
Sistemleri Sektör Başkanlığı” ve
“Mikroelektronik ve Elektro-optik Sektör
Başkanlığı” olmak üzere iki Sektör
Başkanlığı şeklinde yeniden
yapılandırıldığı bildirildi. Yönetim Kurulu
kararları kapsamında, Aviyonik ve
Güdüm Sistemleri (AGS) Sektör
Başkanlığı görevine Mikroelektronik
Güdüm ve Elektro-Optik (MGEO) Sektör
Başkanı Murat KARATAŞ;
Mikroelektronik ve Elektro-Optik
Sistemler (MEOS) Sektör Başkanlığı
görevine MGEO Elektro-Optik Tasarım
Direktörü İsmail ÖZSARA’ın atandığı
belirtilirken diğer görevlendirmeler ise şu
şekilde açıklandı: 
Radar ve Elektronik Harp Sistemleri
(REHİS) Sektör Başkanlığı görevine
Haberleşme ve Bilgi Teknolojileri (HBT)
Sektör Başkanı Mustafa YAMAN;
Haberleşme ve Bilgi Teknolojileri (HBT)
Sektör Başkanlığı görevine Radar ve
Elektronik Harp Sistemleri (REHİS)
Radar Programları Direktörü Yusuf Bora
KARTAL.

KISA KISA 
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DÜNYADAN HABERLER

ABD Temsilciler Meclisi, ABD Savunma
Bakanlığı’nın (Pentagon) 2025 mali yılı
bütesini içeren ve ABD savunma harcamaları
politikalarını belirleyen 895 milyar dolarlık
Ulusal Savunma Yetkilendirme Yasa (NDAA)
Tasarısı’nı kabul etti. Tasarıda, Çin'in son
zamanlarda altyapı gelişimini artırdığı Hint-
Pasifik bölgesindeki ABD askeri varlığını
genişletmeye odaklanan tasarıda ayrıca,
Pasifik Caydırıcılık Girişimi için 2 milyar dolar
yer alıyor.
Öte yandan, genişletilmiş gemi inşası için 33,5
milyar dolarlık yetkinin bir parçası olarak
nükleer enerjili denizaltı ve üç güdümlü füze
destroyeri savaş gemisi ile 92 savaş uçağının
yapımına izin veren tasarı, çocuk bakımı için
mali yardım sağlayan programlara fon
sağlamayı ve ordu personelinin eşlerini iş
fırsatlarıyla buluşturan pilot programı
genişletmeyi taahhüt ediyor.

ABD’den Dev Savunma Bütçesi

Pentagon'un 2025 Endüstri
Yatırımları Uzay, Biyokimya ve

daha fazlasını hedefliyor.

ABD Savunma Bakanlığı’nın (Pentagon)
stratejik sermaye ofisi, 2025 yatırımlarını
uzay araçları, mikroelektronik malzemeler
ve imalatı ile biyokimyasallar da dahil
olmak üzere ABD'nin ulusal güvenlik
ihtiyaçlarını en iyi şekilde
karşılayabileceğini düşündüğü 15 endüstri
segmentine odaklayacak. Bu kapsamda
yakın, orta ve uzun vadeli yatırımların
önceliklendirilmesine yönelik bir çerçeve
de ortaya konuyor.

Çin, Yeni Amfibi Hücum Gemisini
Tanıttı.

Çin, Cuma günü savaş uçakları fırlatma
kapasitesine sahip ve donanmanın uzak
denizlerdeki muharebe kabiliyetini
güçlendirmek üzere tasarlanmış yeni bir
amfibi hücum gemisini denize indirdi. "Tip
076" sınıfı 40 bin tonluk savaş gemisi,
savaş uçakları fırlatma kapasitesine sahip
ve savaş uçaklarının doğrudan
güvertesinden fırlatılmasına olanak
sağlayacak elektromanyetik bir mancınıkla
donatılmış.

Çin’in Hayalet Uçakları
Görüntülendi.

Çin'in 6. nesil savaş uçağı halka açık ilk
test uçuşunu gerçekleştirdi. Test uçuşu

sırasında 6. nesil savaş uçağına, 5. nesil J-
20 savaş uçağı eşlik etti. Sosyal medyada

yayınlanan videolara dair resmi bir
açıklama yapılmazken, uçağın otonom

sistemlerle koordinasyon, hipersonik silah
taşıma kabiliyeti ve elektronik harbe dair

özellikleri ise henüz bilinmiyor. 

Danimarka, Grönland'ın
Savunmasını Güçlendiriyor.

Danimarka Başbakan Yardımcısı ve
Savunma Bakanı Troels Lund Poulsen, 20

Ocak'ta ABD Başkanlığı görevine
başlayacak Donald Trump'ın satın alma

isteği ardından Danimarka'dan
Grönland'ın savunmasını güçlendirme

kararı alındığını duyurdu. 
Grönland için savunma harcamaları

paketinin en az 1,5 milyar dolar olduğunu
belirten Danimarkalı Bakan, kararın

zamanlamasını "kaderin ironisi" olarak
nitelendirdi.
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İngiltere Radyo Frekansı
Yönlendirilmiş Enerji Silahını 

Test Etti.

İngiltere Savunma Bakanlığı (MoD),
İngiltere Kraliyet Topçu Deneme ve

Geliştirme Birimi (RATDU) ve Galler'deki
7. Hava Savunma Grubu’nun, bir

kilometreden daha uzaktaki insansız hava
aracı sistemlerini (İHA) hedef alarak ve

angaje ederek bir radyo frekansı
yönlendirilmiş enerji silahını (RFDEW)

başarıyla test ettiğini açıkladı. Kara, hava
ve deniz hedeflerini vurabilen doğrudan

enerji silahı, araçlara monte edilebilirken,
açıklamaya göre mini ve mikro İHA

sürülerine karşı koyma yeteneğine de
sahip. 

ABD ile Hindistan Savaş Jeti
Motoru Teknoloji Transferi

Pazarlığında.

Hindistan ile ABD arasındaki savaş uçağı
motoru teknoloji transferi anlaşması için

görüşmeler sürüyor. Hindistan Devlet
Havacılık Şirketi ile yapılan anlaşma
kapsamında Hindistan’da bir üretim

hattının kurulması, GE414 INS6 motor
teknolojisinin yüzde 80’inden fazlasının

transferini kapsıyor. Anlaşmanın ilk
aşamasının 1 milyar dolar olacağı tahmin

ediliyor. 

İsrail, Askeri Yapay Zeka ve
Özerklik Araştırmalarını

Hızlandırmak İçin Merkez
Kuruyor.

İsrail hükümeti, yapay zeka ve otonomi
alanlarındaki teknoloji gelişimini

denetlemekle görevli olarak Savunma
Bakanlığı bünyesinde yeni bir ofis

kurduğunu duyurdu. Yapay Zeka ve
Özerklik İdaresi adını taşıyan kuruluş,
ülkenin askeri teknoloji ekosisteminde

önemli bir oyuncu olan Savunma
Araştırma ve Geliştirme Müdürlüğü'nün

himayesinde faaliyet gösterecek.

AB Ülkelerinde Savunma
Harcamaları Arttı.

AB ülkeleri 2023 yılında savunmaya
yönelik 279 milyar Euro yatırım yaptı.
Rakam, 2004 yılında kurulan Avrupa

Savunma Ajansı'nın şimdiye kadar
kaydettiği en yüksek miktar ve 2022'ye
göre %10'luk bir artışı temsil ediyor. En
çok harcama yapan ülkeler ise Rusya'nın
komşuları Polonya, Estonya ve Letonya

oldu.
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NATO NCIA İhaleleri 
İhale Konusu: Bilgi Ortamı Değerlendirme Yeteneği (IEAC) Veri Hizmeti
Tahmini Değer: 11.667.000 Euro 
Tanım: NCI Ajansı, NATO Ülkelerine, NATO Bilgi Ortamı Değerlendirme Topluluğu ve NATO
Açık Kaynak araştırmacılarına destek olmak amacıyla Kamuya Açık/Ticari Olarak Erişilebilir
Bilgi temini, veri toplama ve analizi sağlayan çevrimiçi, güvenli bir veri hizmetinin tedariki için
teklif davet etme niyetini bildirir.
Referans: IFB-CO-424209-IEAC
Katılım Niyet Bildirimi ve Belge Sunumu İçin Son Tarih: 15/01/2025
Planlanmış Talep Tarihi: 31/01/2025
Planlanmış İhale Kapanış Tarihi: 31/03/2025
Planlanan Sözleşme Tarihi: 29/11/2025
 
NATO'nun Deniz Otonom Sistemler Yeteneklerinin uygulanması ve performansının test
edilmesi gereksinimi konusunda sanayi kuruluşlarına bilgi verilmesi için Bilgi Talebi (RFI)
çağrısı.
Katılım Niyet Bildirimi ve Belge Sunumu İçin Son Tarih: 24 Ocak 2025 
Planlanmış Talep Tarihi: 31/01/2025
Referans: RFI-ACT-SACT-25-07 - Maritime Autonomous Systems Capabilities (Information
No: 24-07)

  NATO NSPA İhaleleri
  İhale Konusu: Jeneratör ve Güç Kaynakları, Avusturya
  İhale Referans Numarası: 24LBS091
 Geçici RFP Tarihi: 15 Ocak 2025
 Açıklama: İhale teknik ve teslimat süresine göre (değerlendirme kriterleri) yapılacaktır.
 İlgilenen Teklif Sahipleri 
 ISO 9001:2015 veya    eşdeğerine uygun olacaktır.
 * Taşınabilir Dizel Jeneratör 4kW (± 1kW) -> 4ea
 * Taşınabilir Dizel Jeneratör 9kW (± 1kW) -> 574ea
 • Arazi römorkuna monte Dizel Jeneratör 90kW (± 10kW) -> 2ea
 * Taşınabilir Benzinli Jeneratör 4kW (± 1kW) -> 12ea
 * Taşınabilir Benzinli Jeneratör 9kW (± 1kW) -> 1ea
 * İnvertör 4kW (± 1kW) -> 32ea
 * İnvertör 90kW (± 10kW) -> 1ea
 * Kesintisiz Güç Kaynağı (UPS) 2kW -> 957ea
 * Kesintisiz Güç Kaynağı (UPS) 4kW -> 206ea
 * Taşınabilir güç istasyonları 2kW -> 85ea
 * Taşınabilir güç istasyonları 4kW -> 413ea
 * Güç bankaları 7Ah (± 1Ah) -> 1204ea
 

İhale Konusu: Tasarım ve Yapım Hizmetleri - Yolcu karşılama tesisi
inşaatı, Askeri Havaalanı (APOD), Kosova
İhale Konusu ve Açıklama : Kosova'nın APOD Priştine kentinde 2 katlı yeni
bir Yolcu Kabul Tesisi ve Ağır Yük Tarama Tesisinin çok disiplinli tasarımı ve
inşası.
İhale Referans Numarası: 24OEM048
Geçici RFP Tarihi: 19 Şubat 2025
 
 
İhale Konusu: Lüksemburg Siber Savunma Bulutu Projesi
İhale Referans Numarası: 24LD079
Geciçi RFP Tarihi: 28 Şubat 2025
Açıklama: Çok kiracılı, yalıtılmış bir özel bulut ortamının geliştirilmesi,
uygulanması ve işletilmesi. Lüksemburg Hükümeti tarafından 27/06/2023
tarihinde 8167 sayılı kanunda belirtilen "Lüksemburg Siber Savunma Bulutu"
(LCDC) adı verilen proje, güvenli, teknolojiye aykırı, çok kiracılı ve bağlantısı
kesilmiş bir bulut platformunun kurulmasından oluşuyor. Devlet ve
uluslararası kurumsal ortakların (bundan sonra Yararlananlar) Altyapıdan ve
Platformdan 'hizmet olarak' farklı veri sınıflandırma seviyelerinde
yararlanmalarını sağlayacaktır. LCDC'nin altyapısı coğrafi olarak
Lüksemburg'da olacak ve NSPA tarafından işletilen mevcut Tier 4 sertifikalı
veri merkezlerini kullanacak. LCDC çözümü, performanslı, ölçeklenebilir ve
güvenilir bir BT altyapısı sağlamayı amaçlamaktadır.
Özet olarak, NSPA, ortak operasyon sorumlulukları modelini kullanarak bu
LCDC platformunu oluşturmak, uygulamak, işletmek ve sürdürmek için
gerekli bulut uzmanlığına sahip bir ortak arıyor.: 
* NSPA, Seviye 4 standartlarına göre fiziksel güvenlik, çevresel kontroller,
tesis yönetimi ve HVAC gibi fiziksel veri merkezi tesislerini (odaları) sağlar. 
* LCDC Platform Satıcısı, tüm gereksinimler doğrultusunda fiziksel
altyapının teslimi, işletimi ve bakımının yanı sıra bulut platformunun
kurulumu, işletimi ve bakımından sorumlu olacaktır. 
* NSPA, lcdc'nin işletilmesinden, Yararlanıcılara kaynak sağlamaktan ve
Yararlanıcılara seviye 1 ve 2 desteği sağlamaktan sorumlu Platform
Operatörü olacaktır. 
* Yararlanıcılar, dijital dönüşüm ve savunma faaliyetlerinin gelişimini
hızlandırmak için LCDC platformu tarafından sağlanan hizmetleri ve
kaynakları (örneğin IaaS ve / veya PaaS hizmetleri) tüketirler.

İhale Konusu: Askeri Sinyal, Duman, Aydınlatma Ürünleri (El Tipi)
İhale Referans Numarası: 24LBS111
Geçici RFP Tarihi: 20 Mart 2025
Açıklama: İlgilenen üreticiler, orijinal ekipman üreticisi ile kullanıcı
haklarını ve Teknik Veri Paketine erişimi müzakere etmek zorundadır.
İsteğe bağlı olarak araçlarla taşınabilir ekipman sunulabilir.
 

 İhale Konusu: Almanya'da D seviyesi tam hareketli uçuş simülatörünün
(FFS) geliştirilmesi, teslimi, kurulumu, sertifikasyonu, işletilmesi ve
sürdürülmesi
İhale Referans Numarası: 24QIM001
Geçici RFP Tarihi: 1 Temmuz 2025
Açıklama: D seviyesi tam hareketli uçuş simülatörünün (FFS) teslimatı,
kurulumu ve sertifikasyonunun yanı sıra üç ila beş yıllık bir süre boyunca
işletme ve bakım hizmetleri.
FFS, Almanya'nın Geilenkirchen AB şehrinde yer alacak. İlgili altyapı ve
altyapı bakım hizmetleri NATO tarafından sağlanacaktır.
İlgilenen yüklenicilerin orijinal ekipman üreticisiyle kullanıcı hakları ve E-7
AEW&C Teknik Veri Paketine (TDP) erişim konusunda pazarlık yapması
gerekebilir. Gereksinimin ayrıntılı özellikleri, RFP (Teklif Talebi)
yayınlandığı sırada SoW'da (Çalışma Beyanı) sağlanacaktır. 
FFS ve desteğin 1 Temmuz 2030'da faaliyete geçmesi gerekiyor.
 
Diğer Ülkelerden İhale Bilgileri
ÜRDÜN: 36.500 adet kamuflaj ve 8.000 adet haki iş elbisesi satın alma
ihalesi, İHALE TARİHİ: 4 Şubat 2025
 
 

Açıklama: Elektrikli Dizel Forkliftler, Elektrikli Kaldırma Platformları (Farklı kargo
ve ekipmanların taşınması + uçak bakım amaçları için kullanılır.)
* Elektrikli Forkliftler - 2,5t - 6m -> 2ea * Elektrikli Forkliftler – 2,5t - 4,5m -> 10ea
* Elektrikli Forkliftler - 5t - 3m -> 8ea * Dizel Forkliftler - 4,5t - 3m -> 4ea *
Elektrikli Kaldırma Platformları - 18m -> 2ea
 
İhale Konusu: İspanya GANDO Hava Üssü’nde Simülatör Binasının İnşası (
İhale Referans Numarası: 24OEM042
Geçici RFP Tarihi: 31 Ocak 2025
Açıklama: Yüklenici, sağlanan %100 Tasarımdan (Proyecto Ejecutivo), uçak
simülatör sisteminin temini ve kurulumunu da içeren yeni bir uçak simülatör binası
inşa edecektir.
Kapsamın şunları içermesi bekleniyor: 
• Yeni inşaat sahasından farklı bir lokasyondaki mevcut idari binanın yıkılması.
• Simülatör eğitim sistemini de içeren yeni bir uçak simülatörü eğitim binasının
inşası.
 
İhale Konusu: Yer Gözetim Radarı, Portekiz
İhale Referans Numarası: 24LDS069
Geçici RFP Tarihi: 31 Ocak 2025
Açıklama: İlgilenen üreticiler, orijinal ekipman üreticisi ile kullanıcı haklarını ve
Teknik Veri Paketine erişimi müzakere etmek zorundadır. İsteğe bağlı olarak
araçlarla taşınabilir ekipman sunulabilir. 
* Tedarik, teslimat, test ve kabul: 
• 2 (iki) Yer Gözetleme Radarı
 * İlk lojistik desteği: * Eğitim * İlk yedek parça seti * Teknik dokümantasyon
 
 
 

İhale Konusu: Elektrikli-Dizel Forkliftler, Elektrikli Kaldırma Platformları, 
Avusturya ve Ukrayna
İhale Referans Numarası: 24LBS101
Geçici RFP Tarihi: 15 Ocak 2025

SASAD, üreticilerin uluslararası üretim standartları, uluslararası satın alma trendleri, teknolojik projeksiyon ve 
ihalelere katılım süreçlerine dair yaklaşımların takibi için ön bilgi olarak bu bilgileri paylaşmaktadır. 

İhale süreçleri için lütfen ilgili makamlarla iletişime geçiniz. İhaleler, Gelecekteki İş Fırsatı (FBO) şeklinde duyurulmakta ve Temel Sipariş Sözleşmesi (BOA) ve Uluslararası Rekabetçi İhale (ICB)
yöntemleriyle ihaleler tamamlanmaktadır. 

NATO İletişim ve Bilgi Ajansı (NCIA) ile NATO Destek ve Tedarik Ajansı (NSPA)  ihaleleri hakkındaki süreçler için bu yapıların sistemine entegre olmak gerekmektedir. İhale üyeliği ile ilgili bilgileri Milli
Savunma Bakanlığı (MSB) ve Savunma Sanayi Başkanlığı (SSB) üzerinden takip edebilirsiniz. 

İhaleler ve ihalelere katılım süreçleriyle ilgili genel bilgilere https://www.nspa.nato.int/business/procurement/vendor ve
https://www.ncia.nato.int/business/procurement/current-opportunities adreslerinden erişilmektedir. 

https://www.nato.int/cps/de/natohq/topics_88734.htm
https://www.nato.int/cps/de/natohq/topics_88734.htm
https://www.nspa.nato.int/business/procurement/vendor
https://www.ncia.nato.int/business/procurement/current-opportunities


2025 FUAR TAKVİMİ

MARITIME RECONNAIANCE
AND SURVEILLANCE
TECHNOLOGY 2025 
27 & 28 OCAK 2025 
LONDRA (İNGİLTERE)

BORDER SECURITY EXPO  
8-9 NİSAN 2025 
PHOENİX, ARİZONA (ABD)

FUTURE ARMOURED VEHICLES
SITUATIONAL AWARENESS 
23 & 25 NİSAN 2025 
LONDRA (İNGİLTERE)

CTX COUNTER TERROR 
EXPO18 & 19 MAYIS 2025
LONDRA (İNGİLTERE)

DSEI LONDON 
9 & 12 EYLÜL 2025 
LONDRA (İNGİLTERE) 

SPACE TECH EXPO EUROPE 
18 & 20 KASIM 2025 
BREMEN (ALMANYA)

GULF DEFENCE & AEROSPACE 
15 & 17 ARALIK 2025 
KUVEYT 

AIRCRAFT INTERRIORS
EXPO 8 & 10 NİSAN 2025
HAMBURG (ALMANYA)

FUTURE SOLDIER
TECHNOLOGY  
11 & 13 MART 
LONDRA (İNGİLTERE)

INTERSEC2025  
14 & 16 OCAK 2025  
DUBAİ (BAE)

MILITARY AVIATION &
AIR DOMINANCE SUMMIT
2025 22 & 23 OCAK 2025
HUNTSVİLLE (İNGİLTERE)

INDODEFENCE 
22 & 25 OCAK 2025 
JAKARTA (ENDONEZYA)

IDEX 
17 & 21 ŞUBAT 2025 
ABU DABİ (BAE)

XPONENTIAL EUROPE  
18 & 20 ŞUBAT
DÜSSELDORF (ALMANYA)

SATELLITE 
10 & 13 MART 2025
WASHİNGTON (ABD)

 Z – MESSE 
11 & 14 MART 2025
LEİPZİG (ALMANYA)

IT2EC & UDT 
25&27 MART 2025 
OSLO (NORVEÇ)

LAAD  
1 & 4 NİSAN 2025 
SÃO PAULO (BREZİLYA) 
MİLLİ KATILIM

IMDEX ASIA 
6 & 8 MAYIS 2025
SİNGAPUR

AOC EUROPE 
6 & 8 MAYIS 2025 
ROMA (İTALYA)

FEINDEF 
12 & 14 MAYIS 2025  
MADRİD (İSPANYA)
MİLLİKATILIM

LIMA 
20 & 24 MAYIS 2025
LANGKAWİ (MALEZYA) 

 DSEI JAPAN 
 21 & 23 MAYIS 2025 
 CHİBA (JAPONYA) 

IDET BRNO 
28 & 30 MAYIS 2025 
BRNO (ÇEK CUMHURİYETİ)

PARIS AIR SHOW 
16 & 22 HAZİRAN 2025 
PARİS (FRANSA) 

THE ROYAL INTERNATIONAL AIR
TATTO  18 & 20 TEMMUZ 2025
GLOUCESTERSHİRE (İNGİLTERE)

IDEF 2025 
22 & 27 TEMMUZ 2025
İSTANBUL (TÜRKİYE)

 MSPO 
 2 & 5 EYLÜL 2025  
KİELCE (POLONYA) 
 MİLLİ KATILIM

EXPODEFENSA 
20 & 22 EKİM 2025 
BOGOTÁ (KOLOMBİYA)

SEOUL ADEX  
29 EKİM – 2 KASIM 2025 
SEOUL (GÜNEY KORE) 

ELMIA SUBCONTRACTOR 
11-13 KASIM 2025
JÖNKÖPİNG (İSVEÇ)

EDEX 
1 & 4 ARALIK 2025  
YENİ KAHİRE (MISIR) 
MİLLİ KATILIM

DEFENCE & SECURITY 
10 & 13 ARALIK 2025 
BANGKOK (TAYLAND) 



İLETİŞİM BİLGİLERİ
Türk Savunma ve Havacılık Sanayii

İmalatçılar Derneği (SASAD)
Adres: Ankara Sanayi Odası Binası, Atatürk

Bulvarı. 
No: 193, Kat: 6, Kavaklıdere, Ankara, Türkiye

Telefon: 0312 426 22 55
Faks: 0312 426 22 56

E-Posta: sasad@sasad.org.tr

www.sasad.org.tr

LinkedIn:
https://www.linkedin.com/company/sasad/

Youtube:
https://www.youtube.com/@sasad_resmi

X: http://www.twitter.com/SASAD_Resmi

Instagram:
https://www.instagram.com/sasad_resmi/


